

RI.271.1.4.2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.

„Przebudowa ulicy Sezamkowej w Karolinie.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1986, dalej Pzp) poniżej przedstawiam treść zapytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniem.

Zapytanie nr 1

W rysunkach szczegółowych jest pokazana obsypka kanału deszczowego keramzytem w folii PCV natomiast nic nie ma o tym w przedmiarze? Czy należy wykonać taką obsypkę? Jeśli tak to na jakim odcinku?

Odpowiedź nr 1

Obsypkę keramzytem należy wykonać wszędzie tam, gdzie strop rury kanalizacji deszczowej położony jest wyżej niż granica przemarzania gruntu. W przypadku miejscowości Karolina granica przemarzania wynosi 1,0m. Jednocześnie obsypka keramzytem nie może wpływać na obniżenie grubości podbudowy pod nawierzchnię (jej właściwa grubość ma priorytet w stosunku do obsypki). Odpowiednią pozycję wprowadzono w dodatkowym przedmiarze.

Zapytanie nr 2:

W rysunkach szczegółowych są pokazane studnie DN1000 natomiast w przedmiarze w KNR są studnie DN600 - które są właściwe?

Odpowiedź nr 2

Rysunkiem szczegółowym dotyczącym zaprojektowanej kanalizacji deszczowej jest rys. nr 10 „Profil podłużny kanalizacji deszczowej”, na którym oznaczono (zgodnie z przedmiarem), że zaprojektowano studnie PEHD DN600. Na istniejącej kanalizacji w ulicy Huberta zaprojektowano studnię betonową DN1200.

Zapytanie nr 3

Czy ma być wykonana inspekcja TV kanału deszczowego? (w przedmiarze nie występuje taka pozycja)

Odpowiedź nr 3

Przewidziano inspekcję TV. Odpowiednią pozycję wprowadzono w dodatkowym przedmiarze.

Z up. Wójta
Radosław Legat
Zastępca Wójta